

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr 7/S/2025 na zakup i dostawę środków czystości na potrzeby Ośrodka Sportu i Rekreacji

Pytanie 1

Pozycja 21 - rękawice rozmiar M

Czy zamawiający ma na myśli rękawice nitrylowe ?

Odpowiedź: Pozycje 21-22 dotyczą rękawiczek lateksowych, natomiast pozycja 20 dotyczy rękawic gumowych. W pozycji 20 wystąpił błąd w jednostce miary – zamiast "100 szt." powinno być "para"

Pytanie nr 2

Pozycja 22 i 23

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wymianę rękawic lateksowych na nitrylowe w kolorze czarnym lub niebieskim? Rękawice lateksowe często powodują uczulenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również rękawiczki nitrylowe o dowolnym kolorze.